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NP.26.1.133.22.UK Kraków, dnia 19 kwietnia 2022r.  
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego 
przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie opracowania kompletnej 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla odtworzenia układu hydrograficznego 
oraz zagospodarowania i wykorzystania wód opadowych w Parku Lilii Wenedy, dla 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi do zapytania ofertowego, w postępowaniu na wyżej opisany zakres. 
Pytanie nr 1: 
Czy w związku zakresem zadania odpowiadającemu w znacznej części 
uprawnieniom budowlanym do projektowania w zakresie hydrotechnicznym, 
zamawiający dopuszcza aby funkcję głównego projektanta sprawowała osoba 
mająca uprawnienia budowlane do projektowania budowli hydrotechnicznych 
oraz obiektów budowlanych melioracji wodnych. 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza aby funkcję głównego projektanta 
sprawowała osoba mająca uprawnienia budowlane do projektowania budowli 
hydrotechnicznych oraz obiektów budowlanych melioracji wodnych. 
Pytanie nr 2: 
Czy za doświadczenie przy opracowaniu projektów zagospodarowania terenu w 
przestrzeni publicznej, w zakresie odpowiadającym posiadanej specjalności, 
zamawiający uzna doświadczenie przy 'przebudowie układu komunikacyjnego' 
i/lub 'budowie trasy rowerowej' i/lub remoncie drogi powiatowej' i/lub 'budowie 
przeprawy mostowej' 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż uzna takie doświadczenie. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi 
do zapytania ofertowego stanowią jego integralną część, a przy tym ze względu 
na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. a/a. 
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